adipiscendam imperii coronam, onini cle.Icoruni
obstaculo remoto, vestrae- dignitati ad urbem ".ve-
nienti congrue viam praeparet. Quod Jam tam senatus

quam nos Christi gratia viriliferfecimus. Nam Cen-
sium Franjapanum ei filiosPetri Leonis^qaos cum

papa et Siculo pro vestri minqralione imperii con-
"

spirasse cognovimus, ex Urbe ej'ecimus el_eorum
plurima hona depopulavimus, ita quod vobis resi-
stere nullo modo quibunl. Nil ergo aliud.iestal, s!

placet vobis,.irisi ut-celeriler approplnquelis, et po-
pulo veslro succurratis, quoniam quidquid deside-
rat Urbis cor imperiale, in ea procul dubio obtinere

polerit. De csetero cbmmendamus vobis liosuoslros
nuntios vestros fideles. Nam pro vestri amoris fide^
litale illos ad vos misimus, litteris quoque vestris

precamur ut nos-" laetificare et honorare digne-
mini.

EPISTOLA CCXIII.

: CCJUSDAMSENATORIS.AD C0NBADUSIIMPEIIATOREH

„ Ejusdem argumenti.

(Anno 1150.)
-

Ilhistrissimo atque magnifico orbis, terrarum do-
mino GONRADO,Dei gratia Rqmanorum regi semper
triumphalori Augusto. quo melior nullus, eui nul-
lus in orbe seeundus, quidam fidelis senatus servo-
rum regis fidelissimus, quidquid ianto domino tan-

. lillus servus.

Cerluin aefirm_im sit regiae majesiati, me in ge-
nalu et quocunque potui ad vestri exaltallonem im-

perii assidnam operam dedisse, et ideirco vobisf
licet audacter, tamen confidenterscribo:

Ulile consilium,. domine; ne despice servi.

Si licel itaqueservo domino suo consiliuiii.dare,
0 regali prudentise consulo ut sine mqra Romam ve-

niatis, et medium vos inler populum et papam po-
nentes, scnatum et populum in vestra defensione

suscipialis, quoniam casielium Sancti Angeli eum
- Romanis poierilis capere, et ila facere, ut sinc ve-

stra jussione ac dispositione nunquam de csetcro

apostolicus in Urbe ordinetur. Sic enim fuit tem-

porc beali Gregorii, qui sine assensui imperatoris'
Maurilii papa esse nequivit, et sic nsque ad tempus
Gregorii sej)timi perduravit. Propter id utile esse

affiimo, ne per sacerdotes bella fiast aut homicidia
in mundo. Nam hon eis licet ferre gladium e.t cali-

ccm, sed prsedicare, praedicalionem vero bqnis bper-
ribus confirmare, nequaquam bella et lites ih mundo-
coramiftere.
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EPISTOLA CCXIV.

GBIDORISCARDINALISADWIBALDUMABBATESI.

Vt Conradum imperalorem averlal -«e, quid mali
adversus Homanam Ecclesiam molialur.

(Am:o 1150.)
•Charissimo et speeiali amico suo WIBALDOCor-

beiensi abbati/GuiDOsanclse Roinanse Ecclesisedia •